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6
5

5
4

3
2

1

cba d e f

1
2

3
4

5

5

6

Berzo Inferiore

Cividate Camuno

Bienno

Collio

Esine

Bovegno

Prestine

siti archeologici: san michele, piazzalunga

zone d'acqua

LEGENDA
area urbanizzata di cui alla tavola
pr 2 azzonamento del territorio urbanizzato

A nuclei di antica formazione

SISTEMA DEI SERVIZI

"
"

" " " " " ""
""""""

spazi pubblici

SISTEMA PAESISTICO-AMBIENTALE E
DELLE AREE AGRICOLE

E aree agricole pede-collinari e di fondovalle1

E aree agro-pastorali e boschive2

area di incidenza
ZPS IT 2070303 - foreste demaniali della Val Grigna

ambiti di esclusione

E
k k k k k k

k k k k k k

k k k k k k 3 aree agricole a protezione speciale
ZPS IT 2070303 - foreste demaniali della Val Grigna

confine comunale

quadri di rilevamento Piano Zonale Agricolo
approvato con D.C.C. n. 57 del 23.12.2008

torre medioevale delle Saiotte
area tutela 50 m

ambiti zuvolo - camarozzi - lazzaretto

pro toco llo

claudio nodari architetto
studio di architettura e urbanistica
25040 esine - bs - via a. manzoni 57 - tel. e fax 0364.46394

pr1b
aggiornamenti

luglio 2017
scala 1:5.000

azzonamento territorio montano

Piano di Governodel Territorio
piano delle regole

il sindaco
arch. ruggero bontempi

il responsabile
del procedimento
arch. marco melillo

comune di berzo inferiore
provincia di brescia

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

collaborazione

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
dal Consiglio Comunale con Delibera n°..... del  ...............................

adottata
approvata

dal Consiglio Comunale con Delibera n°..... del  ...............................

Approvato con D.C.C. n° 16 del 09/09/2013

variante n. art.13 comma 13 L.R. 12/2005 e s.m.i.1 / 2015

pianificazione e coordinamento
arch. c laud io no da ri esine        - bs

rapporto ambientale
in g. marce lla salvetti sellero - bs

studio agronomico - forestale
dott. for. m arco  san ga lli borno - bs

Rettifica approvata con D.C.C. n° 34 del 08/10/2014


